
 

 

 

                               

 

 

U c h w a ł a  nr  17/XVII/2013 

 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 26 stycznia 2013r. w sprawie ustanowienia 

pełnomocników PTTK na  Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Bieszczadzkie 

Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku. 

  

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust.1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 

PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 
 

 

§ 1 

 

 Ustanowić kol. Jerzego Kapłona i kol. Romana Bargieła pełnomocnikami PTTK na 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK 

sp. z o.o. w Sanoku.  

 

§ 2 

 

  Upoważnić pełnomocników PTTK do podjęcia uchwał dotyczących wyboru firmy badającej 

sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2012. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                     Prezydium  

          Zarządu Głównego PTTK 

 

 

 


